2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.01.2023
	№ 67

с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 05.07.2022 № 499 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Кривошеинского района»
В связи с кадровыми изменениями
Постановляю:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления Администрации Кривошеинского района от 05.07.2022 № 499 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Кривошеинского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.
	Глава Кривошеинского района
	А. Н. Коломин

Мандраков Денис Олегович
+7 (38-251) 2-14-27
Прокуратура

Экономический отдел
Управляющий делами

Редакция газеты «Районные вести»

Руководитель отдела бухгалтерского учета - главный бухгалтер
Руководитель отдела по вопросам жизнеобеспечения и безопасности
Руководитель отдела социально-экономического развития села - экономист

Приложение
к постановлению Администрации

Кривошеинского района

от 27.01.2023 № 67
Состав аттестационной комиссии руководителей муниципальных унитарных предприятий Кривошеинского района
1. Председатель аттестационной комиссии – Заместитель Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.
2. Заместитель председателя аттестационной комиссии – Руководитель экономического отдела Администрации Кривошеинского района.
3. Секретарь аттестационной комиссии – Ведущий специалист по экономической политике и целевым программам экономического отдела Администрации Кривошеинского района.
4. Члены аттестационной комиссии:
1) Первый заместитель Главы Кривошеинского района;

2) Управляющий делами Администрации Кривошеинского района;

3) Руководитель отдела по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Администрации Кривошеинского района;

4) Руководитель отдела социально-экономического развития села – экономист Администрации Кривошеинского района;

5) Руководитель отдела бухгалтерского учета - главный бухгалтер Администрации Кривошеинского района;

6) Главный специалист по управлению муниципальным имуществом экономического отдела Администрации Кривошеинского района.